Директору

ГБПОУ «Челябинский колледж «Сфера»

Серебренниковой Елене Алексеевне

Заявление

Прошу выдать справку об оплате

образовательных услуг за год

Вид услуг программа среднего профессионального образования

Налогоплательщик-гражданин РФ

Фамилия

Имя   Отчество (при наличии)

ИНН  Дата рождения

Телефон мобильный

(заполняется в формате: ХХХХХХХХХХ)

Электронная почта

Являюсь Заказчиком по договору

(подчеркнуть нужное)
Да                            Нет

Являюсь Обучающимся по договору

(подчеркнуть нужное)
Да                            Нет

Отношение к обучающемуся

(подчеркнуть нужное)

Сам обучающийся             Родитель

Брат/Сестра/Супруг          Опекун            Иное лицо

Документ, удостоверяющий личность налогоплательщика-гражданина РФ

Тип документа Паспорт гражданина РФ

Серия  Номер  Дата выдачи

Договор

Номер  Дата

Форма обучения (подчеркнуть нужное) Очная         Очно-заочная (вечерняя)            Заочная

Обучающийся-гражданин РФ

Фамилия

Имя   Отчество (при наличии)

ИНН  Дата рождения

Документ, удостоверяющий личность обучающегося*

*Если налогоплательщик является Обучающимся, то паспортные данные Обучающегося не заполняются

Тип документа Паспорт гражданина РФ

Серия  Номер  Дата выдачи

Подтверждаю, что персональные данные

обучающегося предоставлены с его согласия
Да

Способ получения справки

(подчеркнуть нужное)

Лично налогоплательщиком в отделе кадров

Лично обучающимся в отделе кадров

Почтовым отправлением

Прикрепить к ответу на обращение через портал

обратной связи (ПОС) на платформе Госуслуги

Почтовый адрес для направления справки

(заполняется, если выбран способ получения

справки: почтовым отправлением)

Дата  Подпись налогоплательщика

Заполняет сотрудник организации

Регистрационный номер заявления

Дата  Подпись

ФИО сотрудника, принявшего заявление